
1/1

Zarządzenie Nr 608/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa
do przeprowadzania postępowań administracyjnych, w tym do wydawania
decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Panią Annę Łukaszewicz
do przeprowadzania postępowań administracyjnych w tym do wydawania decyzji
administracyjnych dotyczących:

1) środowiskowych uwarunkowań zgody na realizację przedsięwzięcia,
2) zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów,
3) wydania zezwolenia na prowadzenie działalności polegającej na opróżnianiu zbiorników

bezodpływowych i transporcie nieczystości ciekłych,
4) usunięcia odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania,
5) zmiany stosunków wodnych na gruncie,
6) odebrania zwierzęcia właścicielowi,
7) wykonania obowiązku przyłączenia budynku do sieci kanalizacyjnej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


